
１　会計別予算執行状況 (令和７年９月末現在）

◆　一般会計　◆

予算現額 収入済額  執行率 支出済額  執行率

千円 千円 千円

◆　特別会計　◆

予算現額 収入済額  執行率 支出済額  執行率

千円 千円 千円

◆　企業会計　◆

 会計名 予算現額 事業概要

収入

支出

収入

支出

収入

支出

収入

支出

収入

支出

収入で3,210,661千円、支出で7,412,037千
円となっており、配水量は累計で、5,704万
 、１日平均で31万 となっております。

15,004,583 千円

収入で5,743,514千円、支出3,586,047千円
となっております。乗合自動車事業は、延
走行キロで534万キロ、延乗車人員で1,945
万人、1日平均でそれぞれ29,186キロ、11万
人となっております。また、貸切自動車事
業は、延走行キロで1.4万キロ、延乗車人員
で8万人、1日平均でそれぞれ75キロ、456人
となっております。

36.9%

62.6%

41.6%

23.9%

千円

8,692,532 千円

13,822,849

収入で16,697,972千円、支出で31,975,087
千円となっており、配水量は累計で、9,074
万 、１日平均で49万 となっておりま
す。

40.9%

30.4%

58,105,302 千円

38.5%

55.0%

千円

94,728,365 千円

112,275,398 千円

43,374,840 千円

Ⅲ　令和７年度上半期予算執行のあらまし

下水道事業

33.1%

34.7% 36.1%

病院事業

53,424,498 千円

313,510,685

182,895,666

35.6%

収入で21,841,390千円、支出で17,565,428
千円となっております。川崎病院、井田病
院、多摩病院合計の患者数は外来310,918
人、入院193,196人、１日平均患者数はそれ
ぞれ、2,421.4人、1,055.7人となっており
ます。

収入で32,450,317千円、支出で49,402,038
千円となっており、調定水量（排出汚水
量）は累計で75,694,758 、下水道使用料
収入は累計で12,125,962千円となっており
ます。

34.3%

44.0%

57,849,623

執行率

自動車運送事業

水道事業

工業用水道事業

946,686,566 337,013,843

507,209,009 175,839,622

11,833,418 千円


