

III 令和7年度上半期予算執行のあらまし

1 会計別予算執行状況（令和7年9月末現在）

◆ 一般会計 ◆

予算現額	収入済額	執行率	支出済額	執行率
946,686,566 千円	337,013,843 千円	35.6%	313,510,685 千円	33.1%

◆ 特別会計 ◆

予算現額	収入済額	執行率	支出済額	執行率
507,209,009 千円	175,839,622 千円	34.7%	182,895,666 千円	36.1%

◆ 企業会計 ◆

会計名	予算現額		執行率	事業概要
病院事業	収入	53,424,498 千円	40.9%	収入で21,841,390千円、支出で17,565,428千円となっております。川崎病院、井田病院、多摩病院合計の患者数は外来310,918人、入院193,196人、1日平均患者数はそれぞれ、2,421.4人、1,055.7人となっております。
	支出	57,849,623 千円	30.4%	
下水道事業	収入	94,728,365 千円	34.3%	収入で32,450,317千円、支出で49,402,038千円となっており、調定水量（排出汚水量）は累計で75,694,758m ³ 、下水道使用料収入は累計で12,125,962千円となっております。
	支出	112,275,398 千円	44.0%	
水道事業	収入	43,374,840 千円	38.5%	収入で16,697,972千円、支出で31,975,087千円となっており、配水量は累計で、9,074万m ³ 、1日平均で49万m ³ となっております。
	支出	58,105,302 千円	55.0%	
工業用水道事業	収入	8,692,532 千円	36.9%	収入で3,210,661千円、支出で7,412,037千円となっており、配水量は累計で、5,704万m ³ 、1日平均で31万m ³ となっております。
	支出	11,833,418 千円	62.6%	
自動車運送事業	収入	13,822,849 千円	41.6%	収入で5,743,514千円、支出3,586,047千円となっております。乗合自動車事業は、延走行キロで534万キロ、延乗車人員で1,945万人、1日平均でそれぞれ29,186キロ、11万人となっております。また、貸切自動車事業は、延走行キロで1.4万キロ、延乗車人員で8万人、1日平均でそれぞれ75キロ、456人となっております。
	支出	15,004,583 千円	23.9%	